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投标人资信标情况汇总表 

投标人企业名称 
深圳新科特种装饰工程有

限公司 
法定代表人姓名 李军 

资质类别及等级 

建筑装修装饰工程专业承

包一级 

消防设施工程专业承包二

级 

项目负责人 罗嘉乐 

一、企业业绩汇总 

序号 建设单位 项目名称 建设地点 
合同额

（万元） 

合同签订

日期 
竣工日期 

1 深圳龙城医院 
深圳龙城医院装饰改

造工程总承包工程 

深圳市龙岗

区 
9300.00 2022.6.17 2023.3.31 

2 
深圳东进中医

院 

深圳东进中医院装饰

改造工程总承包工程 

深圳市龙岗

区 
8500.00 2022.6.17 2023.3.15 

3 

惠州丰预泰企

业管理有限公

司 

顺丰粤东智慧供应链

科技创新总部基地项

目装修工程 

惠州市惠城

区 
2736.00 2024.1 2024.8.25 

4 

上海锦江国际

旅馆投资有限

公司 

深圳南山金地威新办

公室装修项目 

深圳市南山

区 

1370.9089

66 
2024.5.29 2024.11.15 

5 

黄山旅游发展

股份有限公司

汤泉大酒店 

汤泉大酒店升级改造

项目精装修工程 

黄山市汤口

镇 

1855.59182

3 
2024.6.14 2024.12.31 

二、项目经理业绩汇总 

序号 建设单位 项目名称 建设地点 
合同额

（万元） 

合同签订

日期 
竣工日期 

1 
江西省科学技

术协会 

 江西省科学技术馆新

馆常设展厅布展优化

设计与施工项目 

江西省  2575.85  2021.1.26 2021.8.25 

2 

深圳市建筑工

务署教育工程

管理中心 

 深圳市住宅工程管理

站办公用房修缮改造

设计与施工工程 

深圳市  557.51  2021.8.12 2022.1.21 

3 
安徽医科大学

第一附属医院 

安徽医科大学第一附

属医院南区血液科层
安徽省 615.549525 2024.5.27 2024.10.31 



3 
 

流病房改造工程 

三、企业奖项汇总 

序号 奖项级别 奖项名称 
获奖项目名

称 
受奖机构 获奖时间 备注 

1 国家级 
2021-2022 年度中

国建筑工程装饰奖 

深圳东进中

医院一、二

层装饰改造

工程 

中国建筑

装饰协会 

2022 年

12 月 
/ 

2 国家级 
2021-2022 年度中

国建筑工程装饰奖 

云浮市妇幼

保健院（新

院）扩建工

程二次装

修、净化及

配套工程 

中国建筑

装饰协会 

2022 年

12 月 
/ 

3 国家级 
2019-2020 年度中

国建筑工程装饰奖 

合肥置地广

场 A座精装

修工程（二

标段) 

中国建筑

装饰协会 

2020 年

12 月 
/ 

4 省级 
2023 年广东省优

秀建筑装饰工程奖 

加福华尔登

府邸项目公

共区域装修

工程 

广东省建

筑业协会

建筑装饰

协会 

2023 年 6

月 
/ 

5 市级 
2022 年度深圳市

金鹏奖 

英诺激光中

集智园装饰

工程项 目装

修、强电、

弱电、空

调、消防、

防排烟工程 

深圳市装

饰行业协

会 

2023 年 5

月 
/ 

四、专业技术人员规模汇总 

拟派项目团队人员 共 17 人，其中：具备一级注册建造师、中级及以上工程师  8 人 

五、近三年综合贡献 

企业近三年纳税额 

2022： 340.009909  万元、 

2023： 108.927386 万元、 

2024： 104.591468  万元 

合计： 553.528763  万元 
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1、 企业业绩 

 

序号 建设单位 项目名称 建设地点 
合同额

（万元） 

合同签订

日期 
竣工日期 

1 深圳龙城医院 
深圳龙城医院装饰改

造工程总承包工程 

深圳市龙岗

区 
9300.00 2022.6.17 2023.3.31 

2 
深圳东进中医

院 

深圳东进中医院装饰

改造工程总承包工程 

深圳市龙岗

区 
8500.00 2022.6.17 2023.3.15 

3 

惠州丰预泰企

业管理有限公

司 

顺丰粤东智慧供应链

科技创新总部基地项

目装修工程 

惠州市惠城

区 
2736.00 2024.1 2024.8.25 

4 

上海锦江国际

旅馆投资有限

公司 

深圳南山金地威新办

公室装修项目 

深圳市南山

区 

1370.9089

66 
2024.5.29 2024.11.15 

5 

黄山旅游发展

股份有限公司

汤泉大酒店 

汤泉大酒店升级改造

项目精装修工程 

黄山市汤口

镇 

1855.59182

3 
2024.6.14 2024.12.31 

 

注：提供投标人近 5年（从招标公告发布之日起倒算，以合同签订时间或竣工验收报告为准）最具代表

性的同类工程业绩（不超过 5 项，超出 5项的招标人只认可前 5项）。 证明材料：1.合同（包括：合同

封面、合同金额、甲乙双方盖章页）或竣工验收报告（包括：验收合格页、竣工验收合格日期页）；2.若

合同金额无法体现，需提供其他证明材料。 
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1.1 深圳龙城医院装饰改造工程总承包工程 



6 
 

 



7 
 

 



8 
 



9 
 



10 
 

 



11 
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1.2 深圳东进中医院装饰改造工程总承包工程 



13 
 

 



14 
 

 



15 
 



16 
 



17 
 

 



18 
 

 



19 
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1.3 顺丰粤东智慧供应链科技创新总部基地项目装修工程 

 

 



21 
 



22 
 

 



23 
 



24 
 



25 
 

 



26 
 

 



27 
 



28 
 



29 
 



30 
 



31 
 



32 
 



33 
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1.4 深圳南山金地威新办公室装修项目 

中标公示 https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=2190722 

 



35 
 



36 
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42 
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44 
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46 
 



47 
 



48 
 

 



49 
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1.5 汤泉大酒店升级改造项目精装修工程 

 



52 
 



53 
 



54 
 



55 
 

 



56 
 



57 
 

 



58 
 



59 
 

 



60 
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62 
 



63 
 



64 
 



65 
 



66 
 



67 
 



68 
 



69 
 



70 
 



71 
 



72 
 



73 
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2、 项目经理业绩 

 

序号 建设单位 项目名称 建设地点 
合同额

（万元） 

合同签订

日期 
竣工日期 

1 
江西省科学技

术协会 

 江西省科学技术馆新

馆常设展厅布展优化

设计与施工项目 

江西省  2575.85  2021.1.26 2021.8.25 

2 

深圳市建筑工

务署教育工程

管理中心 

 深圳市住宅工程管理

站办公用房修缮改造

设计与施工工程 

深圳市  557.51  2021.8.12 2022.1.21 

3 
安徽医科大学

第一附属医院 

安徽医科大学第一附

属医院南区血液科层

流病房改造工程 

安徽省 615.549525 2024.5.27 2024.10.31 

 

注：提供项目经理近 5年（从招标公告发布之日起倒算，以合同签订时间或竣工验收报告为准）最具代

表性的同类工程业绩（不超过 5项，超出 5项的招标人只认可前 5项）。 证明材料：1.合同（包括：合

同封面、合同金额、甲乙双方盖章页）或竣工验收报告（包括：验收合格页、竣工验收合格日期页）；2.

若合同金额、项目经理姓名无法体现，需提供其他证明材料。 
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2.1 项目经理-社保资料及资格证明 



77 
 

 



78 
 



79 
 

 



80 
 

 

  



81 
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2.2 江西省科学技术馆新馆常设展厅布展优化设计与施工项目 

江西省公共资源交易平台 

https://ggzy.jiangXi.gov.cn/web/jyXX/002006/002006004/20210126/f90acf29-4250-44df-b948-

7460ef9b1696.html 
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84 
 



85 
 

 



86 
 



87 
 

 



88 
 

 



89 
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2.3 业绩：深圳市住宅工程管理站办公用房修缮改造设计与施工工程 

公 示 网 站 ： https://www.szjsjy.com.cn:8001/jyw/jyw/zbgs_View.do?Guid=bf499ea6-4b1c-44af-978c-

48a979e0bda5 
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93 
 



94 
 



95 
 



96 
 



97 
 



98 
 



99 
 

 



100 
 



101 
 



102 
 



103 
 



104 
 



105 
 

 



106 
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2.4 安徽医科大学第一附属医院南区血液科层流病房改造工程 

中 标 公 示 ： https://ggzy.hefei.gov.cn/jyXX/002001/002001001/20240402/55359B5B-A4E8-4902-8AA7-

546A21BA8E9D.html?ztbtab=002001005 
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110 
 

 



111 
 



112 
 



113 
 

 



114 
 

 



115 
 

 



116 
 



117 
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3、 企业奖项 

 

序号 
奖项级

别 
奖项名称 获奖项目名称 受奖机构 获奖时间 备注 

1 国家级 
2021-2022 年度中

国建筑工程装饰奖 

深圳东进中医

院一、二层装

饰改造工程 

中国建筑

装饰协会 

2022 年

12 月 
/ 

2 国家级 
2021-2022 年度中

国建筑工程装饰奖 

云浮市妇幼保

健院（新院）

扩建工程二次

装修、净化及

配套工程 

中国建筑

装饰协会 

2022 年

12 月 
/ 

3 国家级 
2019-2020 年度中

国建筑工程装饰奖 

合肥置地广场 A

座精装修工程

（二标段) 

中国建筑

装饰协会 

2020 年

12 月 
/ 

4 省级 
2023 年广东省优秀

建筑装饰工程奖 

加福华尔登府

邸项目公共区

域装修工程 

广东省建

筑业协会

建筑装饰

协会 

2023 年 6

月 
/ 

5 市级 
2022 年度深圳市金

鹏奖 

英诺激光中集

智园装饰工程

项 目装修、强

电、弱电、空

调、消防、防

排烟工程 

深圳市装

饰行业协

会 

2023 年 5

月 
/ 

 

注：提供投标人近 5年（从招标公告发布之日起倒算，以获奖证书时间为准）取得的最具代表性的类似

工程获奖情况（不超过 5项，超过 5项的招标人只认可前 5 项）。 证明材料：1.提供获奖证书原件扫描

件（包括颁奖单位、获奖项目、受奖机构、获奖时间）；2. 承担同一项目获得多个工程奖项的，只计一

项；3.国家级工程奖项是指获得中国建筑装饰协会评选的“中国建筑工程装饰奖”及以上奖项。 
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3.1 深圳东进中医院一、二层装饰改造工程 
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中装新网：http://www.cbda.cn/html/tzgg/20221226/137066.html 

 

 



121 
 



122 
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3.2 云浮市妇幼保健院（新院）扩建工程二次装修及配套工程 

 

 

 

 

 

 



124 
 

中装新网：http://www.cbda.cn/html/tzgg/20221226/137066.html 
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126 
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3.3 合肥置地广场 A 座精装修工程（二标段) 

 

 

 

 

 



128 
 

中装新网 http://www.cbda.cn/html/tzgg/20201229/131878.html 

 

 



129 
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3.4 加福华尔登府邸项目公共区域装修工程 

 

 

 

 

 



131 
 

广东省建筑业协会：http://www.gdcia.org/news/show/15576.aspx 

 



132 
 



133 
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3.5 英诺激光中集智园装饰工程项目 

 

 

 

 

 



135 
 

深 装 新 网 ： http://www.szbda.cn/announcement/510.html



136 
 



137 
 

 



138 
 



139 
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4、 专业技术人员规模 

项目管理机构配备情况表 

职务 姓名 职称 

上岗资格证明 
已承担在建

工程 
情  况 

证书名称 级别 证号 专业 原服务单位 
项目
数 

项目
名称 

项目经理 罗嘉乐 工程师 
注册建造

师证 
一级 

粤

1442019202000746 

建筑工

程 

深圳新科特种装饰

工程有限公司 
/ / 

技术负责人 吴东凯 工程师 职称证 中级 12091810 
装饰工

程 

深圳新科特种装饰

工程有限公司 
/ / 

装饰工程师 孔奇 工程师 职称证 中级 1803003013575 
建筑装

饰施工 

深圳新科特种装饰

工程有限公司 
/ / 

电气工程师 李先强 工程师 职称证 中级 21636064 电气 
深圳新科特种装饰

工程有限公司 
/ / 

造价工程师 李湘卫 工程师 
注册造价

师证 
一级 

建

[造]111744000077

47 

土木建

筑 

深圳新科特种装饰

工程有限公司 
/ / 

安全主任 黄冬鹏 
助理工

程师 

安全考核

A 证 
/ 

粤建安

A(2024)0080132 

建筑工

程 

深圳新科特种装饰

工程有限公司 
/ / 

安全员 康洁 工程师 
安全考核

C 证 
/ 

粤建安

C3(2012)0006441 

建筑工

程 

深圳新科特种装饰

工程有限公司 
/ / 

施工员 闫海霞 工程师 岗位证 / 
0441810294418002

014 

装饰装

修 

深圳新科特种装饰

工程有限公司 
/ / 

施工员 叶用启 
助理工

程师 
岗位证 / 

0441710294417002

841 

装修装

饰 

深圳新科特种装饰

工程有限公司 
/ / 

质量主任 吴良辉 
助理工

程师 
岗位证 / 

0441710794417000

100 

建筑工

程 

深圳新科特种装饰

工程有限公司 
/ / 

质量员 吴志萍 / 岗位证 / 
0442310600001000

380 

装饰装

修 

深圳新科特种装饰

工程有限公司 
/ / 

资料员 卢芷佩 
助理工

程师 
岗位证 / 

0441811494418009

798 

建筑工

程 

深圳新科特种装饰

工程有限公司 
/ / 

材料员 刘晓光 / 岗位证 / 
0441611194416001

084 

建筑工

程 

深圳新科特种装饰

工程有限公司 
/ / 

劳务员 林恒泽 工程师 岗位证 / 
0441711394417000

188 

建筑工

程 

深圳新科特种装饰

工程有限公司 
/ / 

劳资专管员 刘伟华 / 
劳资专管

员 
/ 

0915879202570071

67 

建筑工

程 

深圳新科特种装饰

工程有限公司 
/ / 

标准员 雷晓蓉 
助理工

程师 
岗位证 / 

0442211500001000

095 

建筑工

程 

深圳新科特种装饰

工程有限公司 
/ / 

机械员 郑淳予 / 岗位证 / 
0442411200007000

007 

建筑工

程 

深圳新科特种装饰

工程有限公司 
/ / 
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4.1 项目经理—罗嘉乐资格证明资料 
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4.2 技术负责人—吴东凯资格证明资料 
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4.3 装饰工程师—孔奇资格证明资料 

 



151 
 

 

 

   



152 
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4.4 电气工程师—李先强资格证明资料 
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4.5 造价工程师--李湘卫资格证明资料 
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4.6 安全负责人—黄冬鹏资格证明资料 
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4.7 安全员—康洁资格证明资料 
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4.8 施工员—闫海霞资格证明材料 
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4.9 施工员—叶用启资格证明资料 
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4.10 质量负责人—吴良辉资格证明资料 

 



177 
 

 
 

 



178 
 

 

 

 



179 
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4.11 质量员—吴志萍资格证明资料 
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4.12 资料员—卢芷佩资格证明资料 
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4.13 材料员—刘晓光资格证明资料 
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4.14 劳务员—林恒泽资格证明资料 
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4.15 劳资专管员—刘伟华资格证明资料 
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4.16 标准员—雷晓蓉资格证明资料 
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4.17 机械员—郑淳予资格证明资料 
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5、 近三年综合贡献 

5.1 近三年纳税证明 

企业近三年纳税额 

2022： 340.009909  万元、 

2023： 108.927386 万元、 

2024： 104.591468  万元 

合计： 553.528763  万元 

 

附：年度《纳税证明》 
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5.1.1 2022 年纳税证明 
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5.1.2 2023 年纳税证明 
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5.1.3 2024 年纳税证明 
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5.2 近三年财务状况表 

项目或指标 单位 2024 年 2023 年 2022 年 

一、注册资本 万元 10000.00 10000.00 5000.00 

二、净资产 万元 14247.84 8185.28 2758.76 

三、总资产 万元 36530.04 27145.29 29930.78 

四、固定资产 万元 98.18 109.09 141.89 

五、流动资产 万元 29687.65 19642.65 22588.72 

六、流动负债 万元 17922.98 12417.77 19427.82 

七、负债合计 万元 22282.20 18960.01 27172.02 

八、营业收入 万元 61716.05 47896.05 22794.35 

九、净利润 万元 4662.56 4426.52 96.61 

十、现金流量净额 万元 -1437.05 1533.25 -671.79 

十一、主要财务指标 / / / / 

1.净资产收益率 % 41.57  80.89  3.56  

2.总资产报酬率 % 16.33  17.27  1.26  

3.主营业务利润率 % 7.45  14.76  10.14  

4.资产负债率 % 61.00  69.85  90.78  

5.流动比率 % 165.64  158.18  116.27  

6.速动比率 % 124.58  109.30  69.01  

应收账款周转率 % 476.31  567.69  227.40  

流动资产周转率 % 250.22  226.83  87.14  

成本费用利润率 % 8.34  11.43  0.70  

销售增长率 % 28.85  110.12  3.45  

总资产增长率 % 34.57  -9.31  0.13  

净资产增长率 % 74.07  196.70  3.59  

营业收入增长率 % 28.85  110.12  3.45  

存货周转率 % 24756.81  435671.23  0.00  

净利润 % 7.55  9.24  0.42  
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5.2.1 2022 年审计报告 
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5.2.2 2023 年审计报告 
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5.2.3 2024 年审计报告 
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